
获嘉县民政局史庄镇中心敬老院基础设施维修项目及获嘉县乡镇敬老院智慧消

防物联网建设项目（二标段二次）成交公告

（招标编号：获采谈判采购-2024-10）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]获嘉县民政局史庄镇中心敬老院基础设施维修项目及获嘉县乡镇敬老院

智慧消防物联网建设项目（二标段）:

      中标人：河南恩璟物联网科技有限公司 中标价格：38.168000万元

二、其他：

   获嘉县民政局史庄镇中心敬老院基础设施维修项目及获嘉县乡镇敬老院智慧消防物联网

建设项目（二标段二次）成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：获采谈判采购-2024-10

2、采购项目名称：获嘉县民政局史庄镇中心敬老院基础设施维修项目及获嘉县乡镇敬老院

智慧消防物联网建设项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024年 04月 10日

5、评审日期：2024年 04月 22日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、二标段：购置安全设备，提升改造消防安全工程，搭建史庄中心敬老院等乡镇敬老院智

慧消防物联网系统，在乡镇敬老院创建消防安全值守管理平台，消防安全业主平台，监测、

报警系统等。

2、交货及完工期：60日历天；

三、中标情况

二标段：

供应商名称：河南恩璟物联网科技有限公司

中标金额：381680.00元                       

地址：河南省新乡市卫滨区自由路街道同乐巷 66号

统一社会信用代码：91410703MAD0J8W18K



法定代表人：郭振亚

项目联系人：郭振亚     

联系电话：17613067776

四、评审专家名单：刘汉生（采购人代表）、任铭亮（技术类-软件的开发与服务）、李栋

（技术类-软件的开发与服务）。

五、代理服务费

收费标准：参照原国家计委《关于印发招标代理服务收费管理暂行办法的通知》（计价格

【2002】1980号）、《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改

办价格[2003]857号）及发改价格[2011]534号文中规定的收费标准。

收费金额：本项目代理服务费为人民币 5700元，在中标人领取中标通知书时向代理机构交

纳。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市公共

资源交易中心网》上发布，公告期限为 1个工作日。

七、监督部门：

获嘉县财政局                社会统一代码证:11410724005563689X

联系人：卢飞                联系电话：0373-6308025

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名  称：获嘉县民政局

地  址：获嘉县北环路  

联系人：徐东凯 

联系方式：18638309368 

2.采购代理机构信息

代理机构：河南嘉禾工程管理有限公司

地  址：河南省新乡市卫滨区中同街街道办事处 137号

联 系 人：杨振明

联系电话：18303602723

3、项目联系方式

联 系 人：杨振明



联系电话：18303602723

河南嘉禾工程管理有限公司

2024年 04月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为获嘉县财政局 。                   

四、联系方式

   招 标 人：获嘉县民政局                         

   地    址：获嘉县北环路                                

   联 系 人：徐东凯                             

   电    话：18638309368                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南嘉禾工程管理有限公司

   地    址： 河南省新乡市卫滨区中同街街道办事处 137号

   联 系 人： 杨振明

   电    话： 18303602723

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T16:44:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T16:45:30+0800
	BJ
	ePolicy




